

# Årsredovisning

för

## Armeringdirekt i Lidköping AB

556815-9221

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Oskar Emilsson, Styrelseledamot  
2024-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Armeringdirekt i Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med armering och tillbehör för byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidköpings kommun, Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	8 330	14 300	15 374	9 811
Resultat efter finansiella poster	2	110	14	10
Soliditet (%)	27	26	15	13

Minskad omsättningen är en kombination av stigande marknadspriser och ökade räntor som gör att byggnationen avstannat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	102 760	87 667	<b>240 427</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		87 667	-87 667	<b>0</b>
Årets resultat			1 514	<b>1 514</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>190 427</b>	<b>1 514</b>	<b>241 941</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	190 429
årets vinst	1 514
	<b>191 943</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	191 943
	<b>191 943</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	8 329 780	14 300 254
Övriga rörelseintäkter	268	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 330 048</b>	<b>14 300 254</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-6 721 169	-12 060 680
Övriga externa kostnader	-1 570 858	-2 105 081
Övriga rörelsekostnader	-31 781	-20 854
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 323 808</b>	<b>-14 186 615</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 240</b>	<b>113 639</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 343	180
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 627	-3 406
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 284</b>	<b>-3 226</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 956</b>	<b>110 413</b>

### Resultat före skatt

1 956 110 413

### Skatter

Skatt på årets resultat	-442	-22 746
<b>Årets resultat</b>	<b>1 514</b>	<b>87 667</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hemsida	1	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	6 059	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 059</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 059</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		114 304	122 701
<b>Summa varulager</b>		<b>114 304</b>	<b>122 701</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		269 724	453 752
Fordringar hos koncernföretag		150 921	0
Övriga fordringar		722	48
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 107	21 549
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>437 474</b>	<b>475 349</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		330 631	342 132
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>330 631</b>	<b>342 132</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>882 409</b>	<b>940 182</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>888 468</b>	<b>940 182</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		190 429	102 762
Årets resultat		1 514	87 667
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>191 943</b>	<b>190 429</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>241 943</b>	<b>240 429</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		361 122	358 518
Skulder till koncernföretag		200 000	275 000
Skatteskulder		6 697	14 859
Övriga skulder		68 706	41 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>646 525</b>	<b>699 753</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>888 468</b>	<b>940 182</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hemsida 5 år

#### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

#### Not 1 Hemsida

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 547	151 547
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>151 547</b>	<b>151 547</b>
Ingående avskrivningar	-151 547	-151 547
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-151 547</b>	<b>-151 547</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	6 059	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 059</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 059</b>	<b>0</b>

2024-05-12

*Oskar Emilsson*  
Oskar Emilsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-13

*Andreas Jahnstedt*  
Andreas Jahnstedt  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
